
Republika e Kosovrls

Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 te Rregullores
Sherbimin Civilti, si dhe duke iu referuarthpalljes
Njerezore i Komunes se prishtinds:
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-\

nr. 0212010 p6r procedurat e Rekrutimit nd
publike td dt.02.10.2018, Sektori i Burimeve

NJOFTON

se Komisioni Pdzgjedhds i shdrbimit civil (KPSHC) pas pdrfundimit t6 procedurds sd thjeshtdsuart6 rekrutimit per Marre-veshje pdr shdrbime te'veqanta,-ka perzgjedhur kandidatin m6 t6suksesshem ne kuaddr t6 Drejtoiisd s6 Sportit

si kandidat m6 td suksesshme p6r pozitdn--- Bashk6puniitor administrativ n6 Drejtorinii esportit, 6sht6 pdrzgjedhur, Bardh Avdiu - g3.3 ,2. te pilieve. 
--

Nddrsa kandidatdt e cekur si md poshtd nd intervistd kand arritur kdto pik6:

1. Fjolla Rashiti - 61.6 % t6 pikdve
2. Arbenita Matiqi - 61.6yot6 pikdve
3. Kreshnike Hodoili - 46.6 % t6 pikdve
4. Muhamet Pervetica - 43.3 t6 pikdve
5. Agon Gashi- 40.0 o/o td pikdve

Sektori i Burimeve Njerdzore

Dt, fi! 1f 2018

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin6s
0pitina Pri5tina -Municipatity of prishtina

,14 -

ff*1ry,**l

u $ -l'I-



Republika e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinEs
Op5tina PriStina -Municipalitytof prishtina

44 - furt/: : 2€ \18 dr

Nd bazd td nenit 41, paragrafi 1 td Rregullores nr. 02t2010 pdr procedurat e Rekrutimit n6shdrbimin civild, si dhe duke iu referuar-Shpalljes publik.-te ot,oz.r0,201g, Sektori iBurimeve
Njerezore i Komuntis s6 prishtinds;

NJOFTON

Se Komisioni Pdzgjedhds i Shdrbimit Civil (KPSHC) pas pdrfundimit td procedurds sd thjeshtdsuartd rekrutimit pdr Marrdveshje pdr shdrbime t6 ,rqr';6, k, pdrzgjedhur kandidatin m6 t6suksesshdm nd kuader t6 Drejtorisd s6 Urbanizmit.

si kandidate me e suksesshme pdr pozitdn - Bashk6pundtor n6 Drejtorin6 e Urbanizmit, 6sht6pdzgjedhur, Besiana Musta - 90.0 % t6 pik6ve.

Nddrsa kandidatdt e cekur si m6 poshtd nd intervistd kane arritur k6to pikd:

1. Albert Kuleta - 65.0% t6 pikdve
2. Ardita Bytyqi -01.6% t6 pikdve
3. Muhamet Pervetica - 43.3 % t6 pikdve
4. Marigona Gashi- ka munguar nd intervistd

Sektori i Burimeve Njerdzore
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